CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº _____146_/2015

Súmula: Ponto de ônibus, na rua

Sezinando Bourguignon, nesta

cidade.

Senhor Presidente,

           Indico à Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos, a

necessidade de ponto de ônibus na Rua Sezinando Bourguignon,  em frente ao n°

787 na Vila Santa Cruz, nesta Cidade.

Justificativa

      A pedido da população que necessita desse ponto para pegar sua

condução, e que ficam expostos à chuva e ao sol, por esse motivo é que essa

melhoria se faz necessária.

         Sala das Sessões da Câmara Municipal, 10 de Agosto de 2015.

(a)Paulo Cesar de Farias

Vereador